ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PALMARES DO SUL
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 2.781/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

LUCIANO SANTANNA BINS, Prefeito Municipal de Palmares do Sul, através da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Concurso Público nº 01/2011 Edital
nº 2.761, especificamente, no que segue:

1. DA TABELA DE CARGOS:

Onde se LÊ:

Cargos Vagas

Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos

exigidos para o cargo na posse

Carga

Horária

Semanal

Vencimento

Agosto/11

R$

Valor de

inscrição

R$

Técnico de Segurança do
Trabalho

01 Ensino Médio, Curso Técnico em
Segurança do Trabalho e registro no
Ministério do Trabalho e CREA.

35 horas 1.337,12 35,00

LEIA-SE:

Cargos Vagas

Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos

exigidos para o cargo na posse

Carga

Horária

Semanal

Vencimento

Agosto/11

R$

Valor de

inscrição

R$

Técnico de Segurança do
Trabalho

01 Ensino Médio, Curso Técnico em
Segurança do Trabalho e registro no
Ministério do Trabalho.

35 horas 1.337,12 35,00

2. Ficam reabertas as inscrições, SOMENTE para o cargo de Técnico de Segurança do Trabalho no

período: 1º/11/2011 a 17/11/2011. Sendo que nos dias 02, 14 e 15 de novembro, não haverá inscrições.

2.1. LOCAL e HORÁRIO: de segunda à sexta-feira, em dias úteis, na Prefeitura Municipal de Palmares do Sul,
das 08h às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, sito na Rua Nossa Senhora dos Navegantes, n° 442 – Bairro
Centro, Palmares do Sul/RS.

As demais disposições do Concurso Público nº 01/2011 Edital nº 2.761 permanecem sem alterações.

Município de Palmares do Sul, 26 de outubro de 2011.

 LUCIANO SANTANNA BINS

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

ERNANI ROBERTO ACOSTA

Secretário de Administração